
   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 33, které se konalo 18. 03. 2024.

Rada města projednala a schválila:

UR/2024/33/2.1 Pronájem p.p.č. 1692/1 a 1923/12 vše v k.ú. Hoštka - výběrové řízení
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pronájem p.p.č. 1692/1 a 1923/12 vše
v  k.ú.  Hoštka  o  celkové výměře 8  196 m2  s  panem Zdeňkem Voldřichem,  Pod
nádražím  263,  41172  Hoštka,  IČO:  46055274,  DIČ:  CZ6907242661,  za  cenu
nájemného ve výši 0,60 Kč za m2.
 

UR/2024/33/2.2 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby
č. IV-12-4025348
RM schvaluje předložení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
stavby  a dohoda o umístění stavby č. IV-12-4025348, se společností ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874, 40502 Děčín, IČO: 24729035, zastoupená společností Chládek &
Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 41201 Litoměřice, IČO: 62743881, DIČ:
CZ62743881, ve věci zřízení nového přípojného místa elektrické en. na p.p.č. 2744 v
k.ú. Hoštka s jednorázovým poplatkem 25.408,- Kč bez DPH do ZM k projednání.
 

UR/2024/33/3.2 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Hoštka - fasáda
RM schvaluje uzavření smlouvy s paní                           , bytem                           , na
poskytnutí dotace z rozpočtu města na r. 2024 ve výši 15.000,- Kč, na obnovu fasády
domu č.p.                          
 

UR/2024/33/3.3 Žádost o ukončení smlouvy o nájmu prostor k podnikání
RM schvaluje ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání
na náměstí Svobody, č.p. 1 v Hoštce ke dni 30.4.2024 s paní Ivanou Metelkovou,
nám. Svobody 208, 41172 Hoštka, IČO: 47777320.
 

UR/2024/33/3.5 Žádost o příspěvek z programu rozvoje sportu
RM  schvaluje  Základní  škole  a  mateřské  škole  Hoštka,  okres  Litoměřice,
příspěvková organizace, Litoměřická 267, 41172 Hoštka, IČO: 72742496, příspěvek
na příměstský tábor konaný v srpnu 2024 z programu rozvoje sportu v celkové výši
25.000,- Kč.
 

UR/2024/33/3.7 Žádost o schválení sponzorské smlouvy
RM  schvaluje  Základní  škole  a  mateřské  škole  Hoštka,  okres  Litoměřice,
příspěvková organizace, Litoměřická 267, 41172 Hoštka, IČO: 72742496, uzavření
sponzorské smlouvy se společností Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 41108 Štětí,
IČO:  26161516,  DIČ:  CZ26161516,  na podporu výchovně vzdělávacích aktivit  v
částce 100.000,- Kč.
 

UR/2024/33/5.1 Spotřeba tepla za rok 2023 v č.p. 112 ČSŽ
RM schvaluje Českému svazu žen, Hoštka, prominutí platby v částce 1.231,10 Kč, za
spotřebu tepla na adrese náměstí Svobody 112, Hoštka.
 



UR/2024/33/6.3 Smlouva o spolupráci- zpracování biokomunálního odpadu tzv. BRKO v Kompostárně
Mošnice
RM schvaluje uzavřeni smlouvy o spolupráci mezi Městem Hoštka, nám. Svobody 2,
41172 Hoštka, IČO: 00263648, DIČ: CZ00263648 a Tomášem Caltou, U staré školy
64/1, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČO: 43209882,
DIČ:  CZ6812301287,  týkající  se  vzájemné spolupráce  při  zpracování  biologicky
rozložitelného komunálního odpadu v Kompostárně Mošnice.
 

UR/2024/33/6.5 Příkazní smlouva
RM schvaluje uzavření příkazní smlouvy č. SML-24-0416 se společností RPA Dotace,
s.r.o., Koutného 2269/3, Líšeň, 62800 Brno, IČO: 01399357, DIČ: CZ01399357, na
zpracování dokumentů pro získání dotace na zasíťování pozemků, žádosti o dotaci k
projektu s pracovním názvem „Hoštka - Technická infrastruktura MMR."
 

UR/2024/33/6.7 Lokalita nad Ježkovým mlýnem
RM ukládá stavební kanceláři zajištění harmonogramu dalších prací při zajištění
projektu, výstavby technické infrastruktury nad Ježkovým mlýnem s konkrétními
termíny a odpovědností.
 

UR/2024/33/6.8 Zrušení Munipolis
RM schvaluje ukončení objednávky o poskytování služeb komunikačního ekosystému
se společností MUNIPOLIS s.r.o., Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 63900 Brno,
IČO: 29198950, DIČ: CZ29198950 ke dni 30.4.2024.
 

Rada města pověřuje:

UR/2024/33/3.1 Žádost o zakoupení tenisového nářadí na údržbu a provoz antukových tenisových
kurtů
RM  pověřuje  stavební  kancelář  o  doložení  správcem  naceněného  jednotlivého
nářadí  na údržbu a provoz antukových tenisových kurtů, které požaduje společnost
JRT -  Tenis  s.r.o.,  č.p.  222,  41186 Bechlín,  IČO:  25430262,  DIČ:  CZ25430262
zakoupit.

UR/2024/33/3.4 Žádost o snížení výměry pronájmu (pachtu) pozemku města Hoštky
RM pověřuje stavební kancelář k dalšímu jednání s panem                           , bytem
                          , týkající se žádosti o snížení rozsahu pachtu p.p.č. 171/2 v k.ú.
Malešov u Hoštky.

UR/2024/33/6.2 Omezení rychlosti - Velešice
RM pověřuje stavební kancelář projednáním omezení provozu mezi obcemi Hoštka -
Velešice na 70 km/h a v obci Velešice na rychlost 30km/h s Policií ČR.

UR/2024/33/6.6 Zřizovací listina
RM pověřuje  stavební  kancelář  o  předložení  nové zřizovací  listiny s  rozšířením
okruhu doplňkových činností o prodej přebytku el. energie vyráběné FVE v areálu
školy do ZM k projednání.

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2024/33/3.6 Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s.
RM  schvaluje  Lince  bezpečí,  z.s.,  Ústavní  95,  Bohnice,  18100  Praha  8,  IČO:
61383198, finanční podporu na provoz dětské krizové linky ve výši 9.000, - Kč na
činnost pro rok 2024.

USNESENÍ UR/2024/33/3.6 NEBYLO SCHVÁLENO



Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka

Milan Konfršt zapisovatel


